АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

                          ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.05.2018
         г. Минеральные  Воды                                         № 218-р
О внесении изменений в Состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Минераловодского городского округа, утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 28.12.2016 № 505-р

В соответствии с Положением о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Минераловодского городского округа, утвержденным постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20.12.2016 № 3472 «Об утверждении Положения о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Минераловодского городского округа» и в связи с кадровыми изменениями в администрации Минераловодского городского округа

1. Внести в Состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Минераловодского городского округа, утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 28.12.2016 № 505-р «Об утверждении Состава комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Минераловодского городского округа» (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 28.06.2017 № 258-р; от 31.01.2018 № 25-р) следующие изменения:

1.1. Исключить из Состава комиссии Уварова М. А.

1.2. Включить в Состав комиссии Чекашкина Александра Владимировича - управляющего делами администрации Минераловодского городского округа, заместителем председателя комиссии.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения   возложить    на

управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Чекашкина А. В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Минераловодского

городского округа

     С. Ю. Перцев